

SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Krakowie  
31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66  
tel. centr. 012 644 01 44  
678-26-80-028 REGON 000630161

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 2018 rok

( wariant porównawczy )

| Wiersz   | Wyszczególnienie                                                                        | Dane za rok           |                       |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|          |                                                                                         | 2018                  | 2017                  |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                           | <b>129 397 283,78</b> | <b>117 449 293,52</b> |
|          | - od jednostek powiązanych                                                              |                       |                       |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  | 122 477 907,21        | 113 206 618,05        |
| II       | Zmiana stanów produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 334 690,34            | -624 645,84           |
| III      | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 56 691,14             |                       |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                       |                       |                       |
| V        | Dotacje                                                                                 | 6 527 995,09          | 4 867 321,31          |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej:</b>                                                 | <b>137 597 973,89</b> | <b>118 421 818,36</b> |
| I        | Amortyzacja                                                                             | 5 539 395,13          | 4 728 997,80          |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                            | 29 486 864,55         | 26 418 588,34         |
| III      | Usługi obce                                                                             | 43 417 128,62         | 36 531 263,87         |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                                | 822 090,96            | 823 799,25            |
|          | - podatek akcyzowy                                                                      |                       |                       |
| V        | Wynagrodzenia                                                                           | 47 549 501,70         | 40 397 661,72         |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                      | 10 188 086,45         | 8 781 978,56          |
|          | - emerytalne                                                                            |                       |                       |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                              | 594 906,48            | 739 528,82            |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                |                       |                       |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>                                               | <b>-8 200 690,11</b>  | <b>-972 524,84</b>    |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                   | <b>7 933 156,99</b>   | <b>4 832 639,27</b>   |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  |                       | 27 036,51             |
| II       | Dotacje                                                                                 | 5 143 299,48          | 4 720 466,93          |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                            | 1 377 053,63          | 60 156,39             |
| IV       | Inne przychody operacyjne                                                               | 1 412 803,88          | 24 979,44             |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                      | <b>2 873 456,20</b>   | <b>2 392 157,83</b>   |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                | 102 619,06            |                       |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                            | 280 079,59            | 203 154,33            |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                  | 2 490 757,55          | 2 189 003,50          |
| <b>F</b> | <b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                            | <b>-3 140 989,32</b>  | <b>1 467 956,60</b>   |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                              | <b>320 079,29</b>     | <b>33 665,74</b>      |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                   |                       |                       |
|          | a) od jednostek powiązanych , w tym :                                                   |                       |                       |
|          | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                  |                       |                       |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:                                                     |                       |                       |
|          | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                  |                       |                       |
| II       | Odsetki w tym:                                                                          | 316 332,79            | 33 665,74             |
|          | - od jednostek powiązanych                                                              |                       |                       |
| III      | Zyski z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     |                       |                       |
|          | - jednostkach powiązanych                                                               |                       |                       |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                               |                       |                       |
| V        | Inne                                                                                    | 3 746,50              |                       |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                 | <b>1 871 526,26</b>   | <b>1 532 702,31</b>   |
| I        | Odsetki, w tym:                                                                         | 1 868 337,36          | 1 532 615,87          |
|          | - dla jednostek powiązanych                                                             |                       |                       |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    |                       |                       |
|          | - w jednostkach powiązanych                                                             |                       |                       |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                               |                       |                       |
| IV       | Inne                                                                                    | 3 188,90              | 86,44                 |
| <b>I</b> | <b>Zysk ( strata) brutto (F + G - H)</b>                                                | <b>-4 692 436,29</b>  | <b>-31 079,97</b>     |
| J        | Podatek dochodowy                                                                       |                       |                       |
| K        | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                           |                       |                       |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>                                                  | <b>-4 692 436,29</b>  | <b>-31 079,97</b>     |

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Krakowie

GŁÓWNY KSIĘGOWY

28-03-2019 r. Jaromir Grącki

Dr n. med.. Jerzy Friediger

(Data i podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieru  
organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)